

To complete the Construction Works

**104
(14/14/453)**

Sh. GHANSHYAM SARAF, M.L.A: - Will the Chief Minister be pleased to state the time by which the construction works of Gymkhana Club HUDA Bhiwani and Old age home are likely to be completed in Bhiwani:-

(Dated 13.12.2022)

REPLY

Sir,

Approximately 60% work of construction of Gymkhana Club Building in Sector-14, Bhiwani has been completed at site. However, during execution of work, the site conditions have necessitated revision of estimate. Accordingly, revised rough cost estimate has been prepared and is under approval. The work is likely to be completed within 6 months from date of approval of revised rough cost estimate.

Further, Old Age Home has already been constructed by HSVP and stands handed over to Social Welfare Department in year 2012.

निर्माण कार्यों को पूरा करने के लिए

104
(14/14/453)

श्री घनश्याम सर्राफ एम.एल.ए.:- क्या मुख्यमंत्री कृपया बताएंगे कि भिवानी में जिमखाना क्लब हुडा व वृद्धाश्रम का निर्माण कार्य कब तक पूरा होने की संभावना है? :-

(दिनांक 13.12.2022)

जवाब

श्रीमान जी,

ह.श.वि.प्रा. द्वारा सैक्टर-14, भिवानी में जिमखाना क्लब भवन का निर्माण कार्य लगभग 60 फीसदी पूरा किया जा चुका है। कार्य के निष्पादन के दौरान साईट की स्थितियों के कारण आकलन में संशोधन आवश्यक हो गया है। तदनुसर, संशोधित आकलन तैयार किया गया है और यह अनुमोदन के अधीन है। इस संशोधित आकलन के अनुमोदन के 6 महीने के भीतर कार्य पूरा कर लिये जाने की संभावना है।

इसके अलावा, वृद्धाश्रम का निर्माण ह.श.वि.प्रा. द्वारा पहले ही किया जा चुका है तथा इसे वर्ष 2012 में समाज कल्याण विभाग को सौंप दिया गया है।